Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

19.05.2022                                                                                          № 14
рп.Атяшево

[bookmark: _Hlk93391331]О внесении  изменений  в Состав
комиссии по соблюдению лицами, замещающими
муниципальные должности, требований об урегулировании
конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных
в целях  противодействия коррупции, утвержденный Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района
от 26 июля 2016 года №52

	Совет депутатов Атяшевского муниципального района решил:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции, утвержденные Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района от 26 июля 2016 года №52 «О  комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений, и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Атяшевского муниципального района                                              А.Н.Чугунов

Глава Атяшевского
муниципального района                                                                         В.Г.Прокин

                                                                     Утверждены
                                                                 Решением Совета депутатов
                                                         Атяшевского муниципального района
                                                             Республики Мордовия
                                                            «19»  __05__  2022 года  № 14

Изменения, которые вносятся в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции, утвержденный Решением Совета депутатов Атяшевского муниципального района
 от 26 июля 2016 года №52

          Состав комиссии по соблюдению  лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции изложить в следующей редакции:

                                                                             «Утвержден
Решением Совета депутатов
Атяшевского муниципального района
от « 26 »  июля  2016 года № 52

СОСТАВ
Комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях  противодействия коррупции

	Чугунов Алексей Николаевич
	Председатель Совета депутатов Атяшевского муниципального района, председатель комиссии;

	Суняйкин Александр Дмитриевич
	заместитель Председателя Совета депутатов Атяшевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Инчина Любовь Михайловна
	заместитель начальника управления делами – заведующая отделом по кадровой работе Администрации Атяшевского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 Борисов Александр Николаевич
	депутат   Совета    депутатов Атяшевского   муниципального района;

	Тикшайкин Виктор Васильевич
	председатель Атяшевского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Калугина Валентина Александровна
	директор      муниципального  бюджетного      общеобразовательного              учреждения                Атяшевского      муниципального    района            Республики   Мордовия       «Поселковская    средняя    школа  №1» (по согласованию)».